AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREçOS TOMADA DE PREçOS

Ne00612022

O Estado de Goiás, por meio da Coordenaçáo Regional de Educaçâo de Rio Verde , com sede na rua costa
gomes, No 1864, Jd.Goias, Rio Verde/Go, após cumprimento do § 4o, 4RT.109, da Lei Federal n.o

8.666i93,torna público aos interessados que fará realizar, em sessáo pública, a abertura das propostas de
preços, referente a tomada de preços noO06l2O22:Processo:2022.0000.601.0230,das empresas
HABTLTTADAS: 1-LEONARDO A. PEREIRA CONSTRUÇÕES EIRELI-ME,GNPJ:19.781.4720001-57; 2-

JANKO COMERCIO E PRESTAÇÃo oE sERVtços EtRELI,cNPJ: 36.295.7281000í-35;3-
coNsTRUÇÕES DE CIDADE CAPILTA ElRELl, CNPJ:20.459.372/000í-98. Abertura: 04 de Abril de 2022.
às t hs; Objeto: Contratação de emp resa de engenharia para execução da construção dê quadra

município de Rio Verde-Go. lnformaÇões adicionais poderáo sercoberta no C.E Filhinho Portilho, no
obtidas junto à Gerência de
srerioverde@seç! uçjejey-br

Licitação, no endereço anteriormente mencionado. E-mail:

Rio Verd d e 2022.

Vitor Rodrigo Bento

Presidente Comissão Licitação

I